

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

VIAGRA® (sildenafil citrate) tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
VIAGRA 100 MG TABLET	PFIZER US PHARM*	00069-4220-30	30	\$2,670.50	\$89.02
VIAGRA 25 MG TABLET	PFIZER US PHARM*	00069-4200-30	30	\$2,670.50	\$89.02
VIAGRA 50 MG TABLET	PFIZER US PHARM*	00069-4210-30	30	\$2,670.50	\$89.02
Other Products					
ADCIRCA 20 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	66302-0467-60	60	\$5,004.00	\$83.40
ALYQ 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-3334-06	60	\$123.30	\$2.06
CIALIS 10 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4463-30	30	\$2,502.00	\$83.40
CIALIS 2.5 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4465-79	15	\$213.40	\$14.23
CIALIS 20 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4464-30	30	\$2,502.00	\$83.40
CIALIS 5 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4462-79	15	\$213.40	\$14.23
LEVITRA 10 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0830-13	30	\$1,854.10	\$61.81
LEVITRA 20 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0831-13	30	\$1,854.10	\$61.81
REVATIO 20 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-4190-68	90	\$5,403.40	\$60.04
SILDENAFIL 100 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0069-03	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 100 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	60219-1753-03	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 100 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0691-30	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 100 MG TABLET	AVKARE	42291-0748-02	2	\$3.90	\$1.99
SILDENAFIL 100 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0711-30	30	\$96.00	\$3.20
SILDENAFIL 100 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0036-01	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 100 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	70748-0133-06	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 100 MG TABLET	MYLAN	00378-1660-93	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 100 MG TABLET	TEVA USA	00093-5343-56	30	\$59.40	\$1.98
SILDENAFIL 100 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0188-30	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 100 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0342-30	30	\$16.50	\$0.55
SILDENAFIL 20 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0124-03	90	\$24.00	\$0.27
SILDENAFIL 20 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0351-09	90	\$109.20	\$1.21
SILDENAFIL 20 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0688-90	90	\$24.00	\$0.27
SILDENAFIL 20 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0363-05	90	\$40.40	\$0.45
SILDENAFIL 20 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0776-90	90	\$51.50	\$0.57
SILDENAFIL 20 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0372-90	90	\$109.20	\$1.21
SILDENAFIL 20 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0033-01	90	\$74.30	\$0.83
SILDENAFIL 20 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0121-10	90	\$78.60	\$0.87
SILDENAFIL 20 MG TABLET	MYLAN	00378-1657-77	90	\$95.20	\$1.06
SILDENAFIL 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-5517-98	90	\$95.20	\$1.06
SILDENAFIL 20 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0185-90	90	\$76.40	\$0.85
SILDENAFIL 20 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0295-90	90	\$10.80	\$0.12
SILDENAFIL 20 MG TABLET	VENSUN PHARMACE	42543-0005-90	90	\$51.50	\$0.57
SILDENAFIL 20 MG TABLET	XL CARE PHARMACE	72865-0105-90	90	\$28.80	\$0.32
SILDENAFIL 25 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0067-03	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 25 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	60219-1751-03	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 25 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0689-30	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 25 MG TABLET	AVKARE	42291-0746-30	30	\$8.00	\$0.27
SILDENAFIL 25 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0709-30	30	\$33.00	\$1.10
SILDENAFIL 25 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0034-01	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 25 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	70748-0131-06	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 25 MG TABLET	MYLAN	00378-1658-93	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 25 MG TABLET	TEVA USA	00093-5341-56	30	\$59.40	\$1.98
SILDENAFIL 25 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0186-30	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 25 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0340-30	30	\$7.20	\$0.24
SILDENAFIL 50 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0068-03	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 50 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	60219-1752-03	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 50 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0690-30	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 50 MG TABLET	AVKARE	42291-0747-02	2	\$3.90	\$1.99
SILDENAFIL 50 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0710-30	30	\$56.20	\$1.88

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
SILDENAFIL 50 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0035-01	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 50 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	70748-0132-06	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 50 MG TABLET	MYLAN	00378-1659-93	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 50 MG TABLET	TEVA USA	00093-5342-56	30	\$59.40	\$1.98
SILDENAFIL 50 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0187-30	30	\$21.60	\$0.72
SILDENAFIL 50 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0341-30	30	\$10.40	\$0.35
STAXYN 10 MG ODT	GLAXOSMITHKLINE	00173-0822-04	4	\$154.30	\$38.60
STENDRA 100 MG TABLET	MIST PHARMACEUT	76299-0321-85	30	\$2,344.70	\$78.16
STENDRA 200 MG TABLET	MIST PHARMACEUT	76299-0322-85	30	\$2,344.70	\$78.16
STENDRA 50 MG TABLET	MIST PHARMACEUT	76299-0320-85	30	\$2,344.70	\$78.16
TADALAFIL 10 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0371-10	30	\$29.10	\$0.97
TADALAFIL 10 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0113-03	30	\$60.00	\$2.00
TADALAFIL 10 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0179-30	30	\$61.20	\$2.04
TADALAFIL 10 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1348-03	30	\$48.00	\$1.60
TADALAFIL 10 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-4685-03	30	\$58.40	\$1.95
TADALAFIL 10 MG TABLET	AVKARE	42291-0788-30	30	\$27.90	\$0.93
TADALAFIL 10 MG TABLET	BUREL PHARMACEU	35573-0411-30	30	\$140.60	\$4.69
TADALAFIL 10 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0645-30	30	\$72.00	\$2.40
TADALAFIL 10 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0375-02	30	\$40.20	\$1.34
TADALAFIL 10 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0574-30	30	\$48.00	\$1.60
TADALAFIL 10 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0921-06	30	\$274.10	\$9.14
TADALAFIL 10 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0267-07	30	\$17.10	\$0.57
TADALAFIL 10 MG TABLET	MYLAN	00378-6972-93	30	\$47.70	\$1.59
TADALAFIL 10 MG TABLET	PRASCO LABS	66993-0702-30	30	\$1,080.90	\$36.03
TADALAFIL 10 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0011-83	30	\$60.00	\$2.00
TADALAFIL 10 MG TABLET	TEVA USA	00093-3018-56	30	\$41.00	\$1.37
TADALAFIL 10 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0567-30	30	\$57.70	\$1.92
TADALAFIL 10 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0288-13	30	\$30.00	\$1.00
TADALAFIL 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0898-06	30	\$60.00	\$2.00
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0369-10	30	\$7.20	\$0.24
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0111-03	30	\$30.00	\$1.00
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1346-03	30	\$21.60	\$0.72
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-4683-03	30	\$22.10	\$0.74
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	AVKARE	42291-0786-30	30	\$14.50	\$0.48
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0643-30	30	\$24.00	\$0.80
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0373-02	30	\$19.20	\$0.64
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0576-30	30	\$8.20	\$0.27
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0919-06	30	\$46.70	\$1.56
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0265-07	30	\$7.20	\$0.24
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	PRASCO LABS	66993-0700-30	30	\$184.40	\$6.15
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-3016-65	30	\$16.30	\$0.54
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0565-30	30	\$21.70	\$0.73
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0286-13	30	\$24.00	\$0.80
TADALAFIL 2.5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0896-06	30	\$30.00	\$1.00
TADALAFIL 20 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0372-10	30	\$29.10	\$0.97
TADALAFIL 20 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0114-03	30	\$60.00	\$2.00
TADALAFIL 20 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0180-30	30	\$61.20	\$2.04
TADALAFIL 20 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1349-03	30	\$48.00	\$1.60
TADALAFIL 20 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-4686-03	30	\$58.40	\$1.95
TADALAFIL 20 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0880-60	60	\$59.90	\$1.00
TADALAFIL 20 MG TABLET	AVKARE	42291-0789-30	30	\$36.40	\$1.22
TADALAFIL 20 MG TABLET	BUREL PHARMACEU	35573-0412-30	30	\$140.60	\$4.69
TADALAFIL 20 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0646-30	30	\$72.00	\$2.40
TADALAFIL 20 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0376-02	30	\$40.20	\$1.34
TADALAFIL 20 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0573-30	30	\$48.00	\$1.60
TADALAFIL 20 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0922-06	30	\$274.10	\$9.14
TADALAFIL 20 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0268-07	30	\$17.10	\$0.57
TADALAFIL 20 MG TABLET	MYLAN	00378-6973-93	30	\$47.70	\$1.59
TADALAFIL 20 MG TABLET	PRASCO LABS	66993-0703-30	30	\$1,080.90	\$36.03
TADALAFIL 20 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0012-83	30	\$60.00	\$2.00
TADALAFIL 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-3019-56	30	\$41.00	\$1.37
TADALAFIL 20 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0568-30	30	\$57.70	\$1.92
TADALAFIL 20 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0289-13	30	\$30.00	\$1.00
TADALAFIL 20 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0899-06	30	\$60.00	\$2.00
TADALAFIL 5 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0370-10	30	\$7.20	\$0.24
TADALAFIL 5 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0112-03	30	\$30.00	\$1.00
TADALAFIL 5 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0178-30	30	\$31.20	\$1.04
TADALAFIL 5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1347-03	30	\$21.60	\$0.72
TADALAFIL 5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-4684-03	30	\$22.10	\$0.74
TADALAFIL 5 MG TABLET	AVKARE	42291-0787-30	30	\$11.80	\$0.39
TADALAFIL 5 MG TABLET	BUREL PHARMACEU	35573-0410-30	30	\$24.00	\$0.80
TADALAFIL 5 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0644-30	30	\$24.00	\$0.80

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
TADALAFIL 5 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0374-02	30	\$19.20	\$0.64
TADALAFIL 5 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0575-30	30	\$10.60	\$0.36
TADALAFIL 5 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0920-06	30	\$46.70	\$1.56
TADALAFIL 5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0266-07	30	\$7.20	\$0.24
TADALAFIL 5 MG TABLET	MYLAN	00378-6971-93	30	\$15.90	\$0.53
TADALAFIL 5 MG TABLET	PRASCO LABS	66993-0701-30	30	\$184.40	\$6.15
TADALAFIL 5 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0010-83	30	\$30.00	\$1.00
TADALAFIL 5 MG TABLET	TEVA USA	00093-3017-56	30	\$16.30	\$0.54
TADALAFIL 5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0566-30	30	\$21.70	\$0.73
TADALAFIL 5 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0287-13	30	\$24.00	\$0.80
TADALAFIL 5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0897-06	30	\$30.00	\$1.00
VARDENAFIL HCL 10 MG TABLET	AVKARE	42291-0847-30	30	\$942.40	\$31.41
VARDENAFIL HCL 10 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-2802-32	30	\$601.20	\$20.04
VARDENAFIL HCL 10 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0153-07	30	\$519.10	\$17.31
VARDENAFIL HCL 10 MG TABLET	TEVA USA	00093-7654-56	30	\$845.50	\$28.18
VARDENAFIL HCL 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1070-03	30	\$816.10	\$27.20
VARDENAFIL HCL 2.5 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-2800-32	30	\$601.20	\$20.04
VARDENAFIL HCL 2.5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0151-07	30	\$519.10	\$17.31
VARDENAFIL HCL 2.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-7652-56	30	\$845.50	\$28.18
VARDENAFIL HCL 2.5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1068-03	30	\$816.10	\$27.20
VARDENAFIL HCL 20 MG TABLET	AVKARE	42291-0848-30	30	\$942.40	\$31.41
VARDENAFIL HCL 20 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-2803-32	30	\$601.20	\$20.04
VARDENAFIL HCL 20 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0154-07	30	\$519.10	\$17.31
VARDENAFIL HCL 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-7655-56	30	\$845.50	\$28.18
VARDENAFIL HCL 20 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1071-03	30	\$816.10	\$27.20
VARDENAFIL HCL 5 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-2801-32	30	\$601.20	\$20.04
VARDENAFIL HCL 5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0152-07	30	\$519.10	\$17.31
VARDENAFIL HCL 5 MG TABLET	TEVA USA	00093-7653-56	30	\$845.50	\$28.18
VARDENAFIL HCL 5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1069-03	30	\$816.10	\$27.20
First DataBank is the source of this data. 14-July-2020	Form Updated as of:	2-Nov-2020			
[*Pfizer US Pharm holds the labeler code; however, the product NDA has been transferred to a Viatrix affiliated entity.]					